

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4766 Ada Świątkiewicz**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4766 Ada Świątkiewicz**

Miejscowość: Brzeziny | Województwo: łódzkie

Poznaj historię naszej córki...



Ada urodziła się 30 lipca 2021 roku drogą cesarskiego cięcia, jako nasze pierwsze dziecko. Stwierdzono u niej rozszczep całkowity jednostronny, tj. rozszczep wargi, wyrostka zębodołowego i podniebienia. 11 stycznia 2022 roku przeszła pierwszy zabieg plastyki nosa oraz wargi, kolejny zabieg plastyki podniebienia odbył się 7 maja 2022 roku. Adę czeka jeszcze operacja zszycia wyrostka zębodołowego, która ma odbyć się, gdy dziecko będzie miało 7-8 lat. Dodatkowo badania przesiewowe wskazały u Ady niedosłuch - aktualnie jesteśmy na etapie diagnozowania jego stopnia. Przez wzgląd na częste i nawracające infekcje córka została skierowana na zabieg drenażu uszu, który planujemy zrealizować razem z badaniem słuchu ABR.

Córka dotychczas była hospitalizowana 3 razy, każdorazowo z ciężkim przebiegiem zapalenia płuc. Od 2023 roku jest leczona w kierunku astmy wczesnodziecięcej. Ma również podejrzenie alergii. W ramach WWR Ada raz w tygodniu ma zajęcia z logopedą oraz terapeutą integracji sensorycznej. Oprócz tego, opłacamy Adzie dodatkowe spotkania z logopedą. Ada jest pod stałą opieką poradni chirurgicznej, ortodontycznej, laryngologicznej, pulmonologicznej, alergologicznej oraz logopedycznej. Pomimo dwóch udanych operacji chirurgicznych, córeczka ma poważne problemy z wymową, stąd ciągła potrzeba konsultacji i zajęć logopedycznych. Poza logopedą w miejscu zamieszkania, jeździmy z dzieckiem na konsultacje logopedyczne do Warszawy, które finansujemy z własnych środków. Ze względu na słyszalne nosowanie, pani logopeda zaleciła Adzie zabiegi elektrostymulacji podniebienia, które są nierefundowane.

Środki zgromadzone w Fundacji chcielibyśmy przeznaczyć na: leczenie logopedyczne, w tym m.in. turnusy logopedyczne, zabiegi elektrostymulacji, konsultacje logopedyczne, itd.; konsultacje laryngologiczne, w tym m.in. badania słuchu, zabiegi drenażu uszu, ewentualne aparaty słuchowe; konsultacja alergologiczne i pulmonologiczne; ewentualne pobyty w sanatoriach; leczenie ortodontyczne; ewentualne przyszłe operacje plastyczne twarzy i operacje podniebienia, usprawniające aparat mowy. Z całego serca prosimy Państwa o wsparcie, które zapewni Adzie lepszy start w przyszłość!

Ztroskani Rodzice



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 4766
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych przepisów o sposobach świadczenia pomocy społecznej.	
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota w zł: 140 na media promocyjne 1,5% kwoty z poz. 137 (w zaskarżeniu do celów działalności społecznej w 2024)
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypokali capitał K, w poz. 140 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 140, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 140. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. saloniujące kontakty z podmiotami (telefon, e-mail).	
148. Cel strategiczny 1,5% 4766 ADA ŚWIĄTKIEWICZ	150. Wydział gminy
151. Informacje dodatkowe	

